
ZARZĄDZENIE NR EK.120.058.2021
BURMISTRZA KŁOBUCKA

Z DNIA 9 SIERPNIA 2021 ROKU

zmieniające Zarządzenie Nr EK.120.053.2021 z dnia 6 lipca 2021 r.  w sprawie powołania
komisji  egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  dla
nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie  art.  9g  ust.  2  ustawy z  dnia  26  stycznia  1982 roku –  Karta  Nauczyciela  
(Dz. U. z 2019 poz. 2215 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez
nauczycieli (Dz. U. 2020 r. poz. 2200)

zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu  Nr EK.120.053.2021 z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie powołania komisji
egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  dla  nauczyciela
ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Kłobuck.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr EK.120.058.2021
Burmistrza Kłobucka z dnia  9 sierpnia 2021 r.

W skład komisji  egzaminacyjnej  do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla  
Pani  Małgorzaty  Zając nauczyciela  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  im.  gen.  Józefa
Bema w Kamyku w dniu 16 sierpnia 2021 r. wchodzą:

1) Sylwia Piątkowska – przewodnicząca;
2) Urszula Michalak – przedstawiciel Kuratorium Oświaty;
3) Grażyna Cholewa – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego;
4) Barbara Jura – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. gen. Józefa Bema w

Kamyku;
5) Iwona Szewczyk – ekspert;
6) Anna Kępczyńska – ekspert.


